



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rabalderstræde 7, 2. sal
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

HIMMELEV HOLDING APS
FREDERIKSBORGVEJ 105H, 4000 ROSKILDE
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. februar 2022

Henrik Sivertsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Himmelev Holding ApS Frederiksborgvej 105H 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 32 14 42 09 Stiftet: 27. april 2009 Kommune: Roskilde Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Henrik Sivertsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rabalderstræde 7, 2. sal 4000 Roskilde
Pengeinstitut	Nordea Grønjordsvej 10 2300 København S

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at være et holdingselskab, at foretage investeringer, og at udøve enhver aktivitet som efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Selskabet har ydet et koncerntilskud på t.kr. 114 til dattervirksomhed som følge af dette selskabs negative resultat.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. 7.984 mod t.kr. -1.785 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
BRUTTOTAB.....		-511.174	-469.379
Personaleomkostninger.....	1	-870.127	-916.746
Af- og nedskrivninger.....		-80.800	-37.167
Andre driftsomkostninger.....		0	-271.372
DRIFTSRESULTAT		-1.462.101	-1.694.664
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		-386.968	-901.561
Andre finansielle indtægter.....	2	13.696.839	1.978.735
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-225.000	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-1.277.434	-1.288.785
RESULTAT FØR SKAT.....		10.345.336	-1.906.275
Skat af årets resultat.....		-2.361.107	120.923
ÅRETS RESULTAT		7.984.229	-1.785.352
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		6.700.000	3.400.000
Overført resultat.....		1.284.229	-5.185.352
I ALT.....		7.984.229	-1.785.352

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.277.213	366.833
Materielle anlægsaktiver.....	4	1.277.213	366.833
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		81.991	354.959
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		20.000	20.000
Andre tilgodehavender.....		225.000	5.099.172
Finansielle anlægsaktiver.....	5	326.991	5.474.131
ANLÆGSAKTIVER.....		1.604.204	5.840.964
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		527.463	324.752
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		485.000	460.000
Udskudte skatteaktiver.....		0	56.756
Andre tilgodehavender.....		35.870	54.259
Tilgodehavende selskabsskat.....		259.180	259.180
Tilgodehavender.....		1.307.513	1.154.947
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	6	78.779.178	63.152.924
Værdipapirer.....		78.779.178	63.152.924
Likvide beholdninger.....		355.855	4.002.505
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		80.442.546	68.310.376
AKTIVER.....		82.046.750	74.151.340

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		250.000	250.000
Overført resultat.....		38.315.094	37.030.865
Forslag til udbytte.....		6.700.000	3.400.000
EGENKAPITAL.....		45.265.094	40.680.865
Hensættelse til udskudt skat.....		40.217	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		40.217	0
Selskabsskat.....		2.101.700	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	2.101.700	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2	2.389
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		34.350.994	30.695.636
Selskabsskat.....		0	274.327
Anden gæld.....		288.743	2.498.123
Kortfristede gældsforpligtelser.....		34.639.739	33.470.475
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		36.741.439	33.470.475
PASSIVER.....		82.046.750	74.151.340
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020.....	250.000	37.030.865	3.400.000	40.680.865
Forslag til resultatdisponering.....		1.284.229	6.700.000	7.984.229
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-3.400.000	-3.400.000
Egenkapital 30. september 2021.....	250.000	38.315.094	6.700.000	45.265.094

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager.....	850.676	898.933	
Pensioner.....	6.532	6.816	
Andre omkostninger til social sikring.....	12.919	8.924	
Andre personaleomkostninger.....	0	2.073	
	870.127	916.746	
 Andre finansielle indtægter			 2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	5.760	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	13.696.839	1.972.975	
	13.696.839	1.978.735	
 Andre finansielle omkostninger			 3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	1.258.713	1.128.179	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	18.721	160.606	
	1.277.434	1.288.785	
 Materielle anlægsaktiver			 4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. oktober 2020.....		404.000	
Tilgang.....		991.180	
Kostpris 30. september 2021.....		1.395.180	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020.....		37.167	
Årets afskrivninger.....		80.800	
Af- og nedskrivninger 30. september 2021.....		117.967	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021.....		1.277.213	

NOTER

				Note
Finansielle anlægsaktiver				5
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre tilgodehavender	
Kostpris 1. oktober 2020.....	4.405.000	20.000	7.227.070	
Tilgang (koncerntilskud i kapitalandele).....	114.000	0	0	
Afgang.....	0	0	-6.777.070	
Kostpris 30. september 2021.....	4.519.000	20.000	450.000	
Værdireguleringer 1. oktober 2020.....	-4.050.041	0	0	
Årets resultat	-381.469	0	0	
Andre reguleringer.....	-5.499	0	0	
Værdireguleringer 30. september 2021.....	-4.437.009	0	0	
Årets nedskrivning.....	0	0	225.000	
Af- og nedskrivninger 30. september 2019....	0	0	225.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021.	81.991	20.000	225.000	

Andre værdipapirer og kapitalandele

6

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Aktier	Obligationer
Dagsværdi 30. september 2021.....	58.085.735	20.693.443
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	5.362.440	3.721.954

Langfristede gældsforpligtelser

7

	30/9 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2020 gæld i alt
Selskabsskat.....	2.101.700	0	0	0
	2.101.700	0	0	0

NOTER**Note****Eventualposter mv.****8****Eventualforpligtelser**

Selskabet har stillet en selvskyldnerkaution på DKK 200.000 for Henrik Sivertsen Supermarked ApS.

Selskabet har stillet en selvskyldnerkaution på DKK 300.000 for Anjetlis Skagen ApS.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for LH. SIV HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.
